DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/01/2025 | Edição: 3 | Seção: 1 | Página: 98

Órgão: Ministério da Saúde/Gabinete da Ministra

PORTARIA GM/MS Nº 6.509, DE 3 DE JANEIRO DE 2025

Torna sem efeito a Portaria GM/MS nº 6.428 de 29 de dezembro

de 2024.

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria GM/MS nº 6.428 de 24 de dezembro de 2024, publicada no

Diário Oficial da União nº 250-B, de 30 de dezembro de 2024, Seção 1, página 28.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SWEDENBERGER DO NASCIMENTO BARBOSA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/01/2025, 08:25 Portaria GM/ms Nº 6.509, DE 3 DE janeiro DE 2025 - Portaria GM/ms Nº 6.509, DE 3 DE janeiro DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-gm/ms-n-6.509-de-3-de-janeiro-de-2025-605434731 1/1